天津市滨海新区质量技术监督局文件
津滨质监局办[2012]14号

关于做好移交食品生产监管职能各项准备
工作的通知
各分局：

根据市委、市政府《关于印发天津市滨海新区人民政府机构设置方案的通知》（津党发[2009]29号）和3月14日宗国英区长召集有关食品生产行政许可工作专题协调会决定，现就做好食品生产监管工作移交提出以下工作要求：

一、具体事项

（一）2012年3月23日前完成所有食品监管工作移交准备，确保3月31日完成交接。

（二）塘沽、汉沽、大港分局于3月21日前，分别确定2名2011年底前从事食品监管工作岗位人员名单，提交区局党组研究决定借调至区食药局工作人选。

（三）做好食品监管职能移交前各项准备工作。整理食品企业基本信息、巡查记录、年审记录等档案资料，确保移交工作顺利进行。

（四）各分局于3月31日前，将各自持有的食品生产许可行政审批专用章上交至区局行政审批处。

（五）各分局设在所属区域行政许可服务大厅的办事窗口，自4月1日起，不再受理食品生产许可申请。

二、工作要求

（一）食品生产监管职能划转是新区行政管理体制重大改革，各分局要高度重视此项工作，自觉维护新区稳定的大局，积极支持和配合新区食品监管体制改革，保障改革工作顺利进行。

（二）认真组织，做好相关工作，确保食品监管工作移交期间人员思想稳定，工作有序过渡，监管不留空白，实现平稳交接。
（三）按照区局统一部署，在规定时间一次性办理完毕移交手续。

二○一二年三月十九日
联系人：王伟        联系电话：65305453
主题词：食品监管  职能  通知
	抄报：国英区长、子利常务副区长、景平副区长、世昊副区长

抄送：区政府办、区编办、区法制办、区工商局、区卫生局、区食药局、区审批办

	天津市滨海新区质量技术监督局办公室   2012年3月19日印发

PAGE
1